



Montagehinweis:

Bitte nutzen Sie das beiliegende Montagematerial gemäß Abbildung um das Windschild an der Spiegelklemmung zu befestigen.

Prüfen Sie regelmäßig den festen Sitz der Schraubverbindungen!

Pflegehinweis:

Verwenden Sie zur Reinigung des Windschilds ausschließlich Wasser und neutrale Seife.

Mounting instructions:

Please use the enclosed mounting material as shown in the illustration to attach the windshield to the mirror clamps.

Regularly check the tightening of the mounting connectors!

Care instructions:

Only use water and neutral soap to clean the windshield.

ID.	BESCHREIBUNG	DESCRIPTION	QTY.
1	Windschild	Windshield	1
2	Äußere Abdeckung	Exterior cap	2
3	Externe Kugelgelenkhalterung	Ball bearing exterior support	2
4	Interne Kugelgelenkhalterung	Ball bearing interior support	2
5	Inbusschraube M5x20 DIN912	M5x20 DIN912 allen screw	4
6	Selbstsichernde Mutter M5 DIN982	M5 DIN982 lock nut	4
7	Kreuzschlitzschraube M5x13	M5x13 phillips screw	4
8	Stange mit Kugellager 90° Ø9x160	Rod with ball bearing to 90° Ø9x160	2
9	Endkappe	Final bar cap	2
10	Schraube M6x35 DIN912	M6x35DIN912 screw	2
11	Stangenführung	Rod guide support	2
12	Kopplungswinkel	Coupling angle	2
13	Winkel Ref. 582	Angle Ref. 582	2
14	Abdeckkappe M6	M6 nut cover	2
15	Mutter M6 DIN6923	M6 DIN6923 nut	2
16	Schraubenkappe M6 DIN912	M6 DIN912 screw cap	2

Artikelnummer / Partnumber: P007886
WINDSCHILD PASSEND FÜR / WINDSHIELD ADAPTABLE TO:

eSchwalbe



